



Gdańsk, dnia 28 marca 2019 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zawarcie Umów Ramowych na realizację usług o charakterze projektowo-programistycznym i konsultacyjnym w systemie Siebel” - Znak postępowania: ZP/05/EITE-DS/2019.

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

Zamawiający, tj. ENERGA Informatyka i Technologie sp. z o.o. działając na podstawie art. 38 ust 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, przekazuje poniżej wyjaśnienia i zmiany dotyczące treści SIWZ w postępowaniu na: „Zawarcie Umów Ramowych na realizację usług o charakterze projektowo-programistycznym i konsultacyjnym w systemie Siebel”.

Wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści otrzymanej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia („SIWZ”) wraz ze zmianą SIWZ dokonaną przez Zamawiającego 22 marca 2019 r. i polegającej na dodaniu Par 7 ust 4 o treści:

„W przypadku świadczenia Usług w miesiącu wskazanym przez Zamawiającego, Wykonawcy będzie przysługiwał zwrot kosztów podróży i zakwaterowania członków Personelu w wysokości nie przekraczającej 250 zł netto za każdy Dzień Roboczy, przy czym Zamawiający nie przewiduje świadczenia Usług w miejscu przez niego wskazanym w wymiarze większym niż 20% (dwadzieścia procent) wartości czynności składających się na Usług”.

1. Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje w Arkuszu Wyceny (Załącznik 10A do SIWZ) podania ceny netto oraz brutto specjalistów za jeden osobodzień pracy bez uwzględnienia dodatkowych kosztów podróży i zakwaterowania opisanych w Par 7 ust 4 Umowy Ramowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający, oczekuje podania w Arkuszu Wyceny cenę netto oraz brutto specjalistów za jeden osobodzień pracy bez uwzględnienia dodatkowych kosztów podróży i zakwaterowania opisanych w par 7 ust 4 Umowy Ramowej. Arkusz Wyceny stanowiący Załącznik 10A do SIWZ pozostaje bez zmian.

2. Pytanie 2

Prosimy o wyjaśnienie zasady badania kryterium „Cena” opisanego w rozdziale XIX pkt 6 SIWZ. Prosimy o wyjaśnienie czy badana „średnia ważona cena brutto Zespołu” wyliczana wg podanego wzoru nie będzie zawierała dodatkowych kosztów podróży i zakwaterowania opisanych w Par 7 ust 4 Umowy Ramowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż zmienia treść par 7 ust 4 Umowy Ramowej, w następujący sposób:

Było:

„W przypadku świadczenia Usług w miejscu wskazanym przez Zamawiającego, Wykonawcy będzie przysługiwał zwrot kosztów podróży i zakwaterowania członków Personelu w wysokości nie przekraczającej 250 zł netto za każdy Dzień Roboczy, przy czym Zamawiający nie przewiduje świadczenia Usług w miejscu przez niego wskazanym w wymiarze większym niż 20% (dwadzieścia procent) wartości czynności składających się na Usługi”.

Jest:

„W przypadku świadczenia Usług w miejscu wskazanym przez Zamawiającego, Wykonawcy będzie przysługiwał zwrot kosztów podróży i zakwaterowania członków Personelu w ryczałcie w wysokości 250 zł netto za każdy Dzień Roboczy, przy czym Zamawiający nie przewiduje świadczenia Usług w miejscu przez niego wskazanym w wymiarze większym niż 20% (dwadzieścia procent) wartości czynności składających się na Usługi”.

Jednocześnie uwzględniając powyższą zmianę informujemy, iż „średnia ważona cena brutto Zespołu” wyliczana wg podanego wzoru nie będzie zawierała dodatkowych kosztów podróży i zakwaterowania opisanych w Par 7 ust 4 Umowy Ramowej.

3. Pytanie 3

Prosimy o wyjaśnienie czy zmiana warunków SIWZ z 22 marca 2019 r. opisana w Par 7 ust 4 Umowy Ramowej polegająca na przeznaczeniu budżetu na zwrot kosztów podróży i zakwaterowania, spowodowała zmianę budżetu którą Zamawiający planował przeznaczyć na sfinansowanie Usług opisanych w pkt 4 Opisu Przedmiotu Zamówienia zgodnie z pierwotnym brzmieniem par 7 ust 3 Umowy Ramowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wyjaśnienie z dnia 22 marca 2019 r., jak również dzisiejsza zmiana treści par. 7 ust 4 Umowy Ramowej, w żaden sposób nie miały wpływu na budżet który Zamawiający planował przeznaczyć na sfinansowanie opisanych Usług.

4. Zamawiający zmienia treść SIWZ – Rozdział XVII. pkt. 1:

Było:

„Termin składania ofert upływa w dniu 02.04.2019 r. godz. 12:00”.

Jest:

„Termin składania ofert upływa w dniu 04.04.2019 r. godz. 12:00”.

5. Zamawiający zmienia treść SIWZ – Rozdział XVII. pkt. 3:

Było:

„Oferty zostaną otwarte publicznie w:





Energia Informatyka i Technologie sp. z o.o.

al. Grunwaldzka 472 A, 80-309 Gdańsk

Miejsce: Olivia Tower, sala 557

W dniu upływu terminu składania ofert, tj. 02.04.2019 r. godz. 12:30".

Jest:

„Oferty zostaną otwarte publicznie w:

Energia Informatyka i Technologie sp. z o.o.

al. Grunwaldzka 472 A, 80-309 Gdańsk

Miejsce: Olivia Tower, sala 558

W dniu upływu terminu składania ofert, tj. 04.04.2019 r. godz. 12:30".

Z poważaniem,



Dyrektor
Biura Zakupów
Katarzyna Mikuta

Dyrektor
Departamentu Systemów CRM i ERP



Michał Makurat

